
N. Spec.
Anno di 
corso Ordinamento Matricola Nome Cognome

Data di 
Nascita Sede Email

1 Primo N.O. 2029080 Kiril Chernis 19/12/1989 Padova kiril.chernis@studenti.unipd.it
2 Primo N.O. 2028251 Ludovica Frison 09/08/1994 Padova ludovica.frison@studenti.unipd.it
3 Primo N.O. 2028171 Alberto Livio 12/12/1991 Padova alberto.livio@studenti.unipd.it
4 Primo N.O. 2027964 Emanuele Zanardo 13/07/1995 Padova emanuele.zanardo@studenti.unipd.it
5 Secondo N.O. 1217057 Nicola Borasio 19/06/1992 Padova nicola.borasio@studenti.unipd.it
6 Secondo N.O. 1225676 Massimiliano Caeran 22/09/1984 Padova massimiliano.caeran@studenti.unipd.it
7 Secondo N.O. 1217425 Anna Centanini 01/08/1992 Padova anna.centanini@studenti.unipd.it
8 Secondo N.O. 1217558 Mattia Grassi 23/09/1992 Padova mattia.grassi@studenti.unipd.it
9 Secondo N.O. 2025157 Marta Fabris 06/01/1991 Padova marta.fabris.1@studenti.unipd.it

10 Secondo N.O. 2025724 Riccardo Savi 06/01/1992 Padova riccardo.savi@studenti.unipd.it
11 Terzo N.O. 1189639 Barbara Mazzucato 20/05/1991 Padova barbara.mazzucato.2@studenti.unipd.it
12 Terzo N.O. 1192192 Marco Vecchiato 10/11/1989 Padova marco.vecchiato.4@studenti.unipd.it
13 Quarto N.O. 1183205 Claudia Favero 01/06/1990 Padova claudia.favero.2@studenti.unipd.it
14 Quarto N.O. 1183200 Giulia Foccardi 31/12/1990 Padova giulia.foccardi@studenti.unipd.it
15 Quarto N.O. 1183171 Giulia Quinto 09/12/1991 Padova giulia.quinto@studenti.unipd.it
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